CAIXA

N da Operagdo
1030.035-62/2016

CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO

Gestor/Programa/Modalidade/Agdo

MCID / Apoio a Politica Nacional de Desenvolvimento Urbano

Municipio/UF
Piracema-MG

Localidade
Piracema-MG

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Proponente

Prefeitura Municipal de Piracema-MG

Objeto

Pavimentagdo de vias urbanas

Recapeamento de

Empreendimento/Apelido

diversas ruas da cidade ‘

2.1 PREPARO DA BASE

4.474,12

META/ VALOR PESO MES 1 MES 2 MES 3 MES 4
AGRUPADOR DESCRIGAO RS % PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%)
1 INICIO DE OBRA 1.473,05 0 584 ////////////////////////////// —//////////////////// Il || . -
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100,00

2.2

IMPRIMAGAO/PINTURA DE LIGAGAO

2.258,42

0,90%

100,00

2.3

CAPA DE ROLAMENTO

14.029,78

5,57%

3 RECAPEAMENTO ASFALTICO NA RUA COLIBRI

90.026,94

35,75%

3.1

PINTURA DE LIGACAO

3.062,27

1,22%

: 100,00

3.2

REPERFILAMENTO DA VIA

42.352,03

16,82%

100,00

3.3

CAPA DE ROLAMENTO

44.612,64 17,72%

4

RECAPEAMENTO ASFALTICO NA
RUA DO CONTORNO

79.687,55

4.1

PINTURA DE LIGACAO

2.710,62 1,08%

4.2

REPERFILAMENTO DA VIA

37.487,98 14,89%

100, 00

43

CAPA DE ROLAMENTO

39.488,95 15,68%

5

DRENAGEM PLUVIAL

47.204,18

5.1

DRENAGEM SUPERFICIAL

12.676,09 5,03%

18,75% —/

/_/

REDE DE DRENAGEM

5.2
CONCRETO

SUBTERRANEA EM TUBOS DE

34.528,09

13,71%

100,00

6 EQUIPAMENTOS URBANOS

12.667,97

5,03%

6.1 ACESSIBILIDADE

8.870,45

3,52%
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6.2

SINALIZAGAO VIARIA

3.797,52

1,51%

100,00

100,00

Total (%):

14,30

14,30

41,10

55,39

34,54

89,94

10,06

100,00

Total (RS):

251.822,01

100,00%

36.001,14

36.001,14

103.488,78

139.489,92

86.988,04

226.477,95

25.344,06

251.822,01

Piracema-MG, 26 de margo de 2018

Local/Data

Planilha Multipla 2 v01

Douglas Junio Alcantara Pena
CREA/CAU: 201.765/D

Antonio Osmar da Silva

Prefeito Municipal



